
wiadomości

Znieważyli mundurowych
Data publikacji: 19.12.2011 12:59

Znieważyli i grozili funkcjonariuszom podczas interwencji w rejonie jednego z lokali
gastronomicznych na ulicy Katowickiej w Ustroniu. Wkrótce cała trójka stanie przed
obliczem sądu i odpowie za liczne przestępstwa.

Policjanci z Ustronia i Wisły zatrzymali trzech mężczyzn, którzy znieważyli i grozili funkcjonariuszom
podczas interwencji w rejonie jednego z lokali gastronomicznych na ulicy Katowickiej w Ustroniu.
Naruszenie nietykalności funkcjonariusza, kradzieże z włamaniem i pobicie - to przestępstwa, które
zatrzymani mają na swoim koncie.

Do zdarzenia doszło w minioną sobotę (17.12.2011) około 17.30 na ulicy Katowickiej w Ustroniu. 

- Policjanci patrolując ulicę w pewnym momencie zauważyli mężczyznę siedzącego przed lokalem
gastronomicznym, który miał zakrwawioną głowę. Funkcjonariusze zatrzymali się i niezwłocznie udzielili
mu pierwszej pomocy. Okazało się, że został przed chwilą pobity. Kiedy mundurowi opatrywali rannego, z
lokalu wyszło kilku wyrostków. Przeszkadzali policjantom w wykonywaniu swoich obowiązków i ustaleniu
sprawcy pobicia. Zaczęli w kierunku funkcjonariuszy wykrzykiwać wulgarne słowa i grozić pobiciem.
Stróże prawa postanowili ich zatrzymać. Awanturnicy chcąc uniknąć zatrzymania dalej utrudniali
policjantom czynności, znieważali ich i naruszyli nietykalność cielesną jednego z interweniujących
funkcjonariuszy. Policjanci zatrzymali trzech młodych mężczyzn. Dwaj mieszkańcy Ustronia w wieku 19 i
20 lat oraz 20-letni mieszkaniec Międzyświecia trafili do policyjnego aresztu. Wszyscy byli pod wpływem
alkoholu. Po wytrzeźwieniu usłyszeli zarzuty – informuje asp. Rafał Domagała rzecznik prasowy KPP w
Cieszynie. 

Ponadto śledczy ustalili, że zatrzymany mieszkaniec Międzyświecia spowodował obrażenia głowy mężczyźnie,
któremu policjanci udzielali pierwszej pomocy.

- To nie jedyne przestępstwa, które zatrzymani mają na swoim koncie. Mężczyźni byli typowani przez
kryminalnych do włamań dokonanych na terenie Ustronia na przełomie października i listopada br.
Podczas przesłuchania obaj przyznali się do kolejnych zarzucanych im przestępstw. Mieszkaniec
Międzyświecia przyznał się do włamania do baru w Ustroniu, który okradł wraz z swoim kolegą. Natomiast
ustronianin miał jeszcze na sumieniu jedno włamanie do sklepu w Nierodzimiu. Z obu placówek skradli
wtedy papierosy i alkohol. Wkrótce cała trójka stanie przed obliczem sądu i odpowie za liczne
przestępstwa -dodaje rzecznik. 
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